
 

２０２５年４月２０日 

町内会会員の皆様へ 

花 川 南 第 二 町 内 会 

会  長 松  井 義  孝 

 

春季クリーン作戦実施について 
 

雪も解けてあたたかな春がめぐってまいりました。 

皆様には、町内の美化にご協力いただきありがとうございます。 

今年も春のクリーン作戦を行う季節となりました。 

下記の通り作業を実施致します。 

お忙しいとは存じますが、何卒参加ご協力の程を、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

1.日  時：令和７年５月１８日 (日) 午前 8 時 ～ 

 

2．集合場所 

  ・1 区 ひまわり会館前 

  ・2 区 5 条 4 丁目側防風林横 

・3 区 すずらん公園 

・4 区 あじさい公園（お間違いのないようお願いします） 

・5 区 コスモス公園 

・6 区 南コミセン駐車場 

 

3．提供品の飲み物・有料ごみ袋などは、当日の朝に集合場所に届けます。 

4. 作業要領：各区長の指示に従って、車両等に注意し、安全に作業願います。 

5. 持参用具：ご家庭で使っている火ばさみ、ほうき、軍手等をご持参願います。 

6. 小雨実施：当日は、少々の雨は、実施と致します。 

7．当日 2 区、6 区の区長が不在のため、別な役員が対応します。 

 

            

 


